令和 3 年 8 月 13 日

お客様各位

「ニットー出張所」（店舗外ＡＴＭ）営業終了のお知らせ

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 この度、誠に勝手ながら、下記出張所（店舗外ＡＴＭ）の営業を終了することといたし

ましたので、お知らせいたします。

                   記

    名 称       所在地    最終営業日

ニットー出張所 盛岡市青山四丁目 46 番 15 号  令和3年9月30日(木)

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、営業終了後は、お近くのＡＴＭをご利用いた

だきますようお願いいたします。

●お近くのＡＴＭのご案内

    名 称 所在地 営業時間（土・日・祝日）

青山町支店 盛岡市青山三丁目 30 番 1 号

8：00～21：00 天昌寺支店 盛岡市北天昌寺町 5 番 5 号

みたけ支店 盛岡市みたけ四丁目 4 番 16 号

アクロスプラザ盛岡みたけ 盛岡市みたけ 2 丁目 133 番 37

ショッピングコートみたけ 盛岡市みたけ 2 丁目 12-6   9：00～21：00

以上